
Hot-dog
﻿Hot-dog Chileno
(guacamole, tomates et paprika fumé)
Hot-dog Americano
(oignons frits, cheddar et sauce BBQ)  
*saucisse 100% boeuf suisse

Portion de frites
﻿Frites à la chilienne, guacamole & tomates 

﻿Mix de noix et cacahuètes 
Olives & feta

Houmous de pois-chiches, pain pita
﻿Trio apéro
(h﻿oumous, tapenade de tomates séchées, olives et feta) 

Planchette apéro (uniquement le soir) 
(viande séchée, jambon cru, saucisson et tomme) 

6.00
9.00

﻿9.00

﻿6.00
﻿9.00

4.00
﻿7.00

12.00
16.00

﻿25.00

Croissant
Pain au chocolat
Pain, beurre et confiture de fraise

2,20
3.60
5.50

LES  PET I T-DÉJ

Tartare de bœuf Classique

﻿Tartare de bœuf Coréen
(soja, cajou, sésame, gingembre, piment, ail et poire) 

﻿Tartare Végétarien au quinoa rouge

*﻿Nos tartares sont servis avec toasts, frites et salade verte

Petite salade verte 
﻿Salade Caprese à la Burrata
Salade Grecque à la Feta

Salade du jour  (uniquement le midi en semaine) 

30.00

32.00﻿

25.00

﻿6.50
18.00
﻿18.00

﻿19.00

TARTARES ET  SALADES

Dessert du jour
﻿Tartelette Meuh-ringue du moment
Pot de glace de la Ferme de Bois-Bougy

10.00
8.00
4.80

LES  DESSERTS

LES  SNACKS

En cas d'allergies, demandez à notre équipe les allergènes présents dans nos plats.

  Origine:  Boeuf: Suisse    Poulet: Suisse    Porc: Suisse   Saumon: Norvège

LES  APÉROS



Espresso / café
Thé / infusion
(Noir, Vert, Verveine, Menthe)
Renversé
Cappuccino
﻿Café viennois
Espresso macchiato
Chocolat chaud / froid

Café frappé noir
Café frappé au lait

3.60
3.60

4.50
4.70
5.50
4.10
4.50

4.20
5.00

LES  CAFÉS  & THÉS

Eau minérale plate         
Eau gazeuse filtrée
Sirop
(fraise, grenadine, menthe, cassis, abricot)

Thé froid maison à l'abricot 
Vivi-kola
Vivi-kola zéro
Romanette citron
Sinalco
﻿Rivella rouge
Indian Tonic Swiss Mountain
Ginger Beer Swiss Mountain
﻿Granini orange-mangue
Jus de pommes de Founex

3.50
2.00
2.00

3.00
4.60
4.60
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.00
4.00

﻿

LES  BOISSONS FROIDES

bt 5dl
verre 2,5dl
verre 2,5dl

verre 2,5dl
bt 3,3dl
bt 3,3dl

bt 5dl
bt 5dl
bt 2dl
bt 2dl
﻿bt 2dl

verre 2,5dl
verre 2,5dl

En pression: Brasserie Cap'taine Mousse Nyon
Clandestine blonde

Blanche IPA

Bière blonde panachée

En bouteille:
Bière du moment
Swidre (Founex) 
Cidre Mr. Pink (Founex) 
Kitchen Brew NEIPA sans alcool

4.50
8.00
5.00
9.00
4.50
8.00

7.00
6.50
6.50
6.50

LES  B IÈRES  & C IDRES

 2,5dl
 5dl

2,5dl
5dl

2,5dl
5dl

bt 3,3dl
bt 3,3dl
bt 3,3dl
bt 3,3dl

Virgin mojito 
Virgin mojito à la fraise
Virgin mojito au fruit de la passion
Virgin colada
Gin sans alcool 4cl & tonic suisse

7.00
9.00
9.00
9.00

12.00

LES  COCKTA ILS  SANS ALCOOL



Moj i to  
﻿Moj i to  à  l a  f r a i s e  
Mo j i to  au  f ru i t  d e  l a  pa s s ion
Ca ïp i r i nha
Ca ïp i r i nha  à  l a  f r a i s e
Ca ïp i roska
Ca ïp i roska  à  l a  f r a i s e
P i na  co l ada
Cuba  l i b r e  au  V i v i -ko l a
Ma ï  t a ï
C e l i gnote  S l i ng
Pomme d ' amour  à  l a  Red  Love  de  Founex
﻿Bora-bora
Ama re t to sour
P i s co Sour
Jama i c an  Mu l e
Moscow Mu l e

L imonce l lo
Ama re t to
Mo i t i é  mo i t i é  po i r e
Rhum du moment  
Shot  du  moment

2cl   5.00
4cl   8.00
4cl  11.00
4cl  14.50
2cl   5.00

LES  D IGEST I FS

Apé ro l  Sp r i t z
Hugo Sp r i t z

12.00
13.00

LES  P ISC INES  DE  SPR ITZ

13.00
15.00
15.00
13.00
14.00
13.00
14.00
14.00
13.00
15.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
15.00
14.00

LES  COCKTA ILS

G in  Tanque r ay
G in  27
G in  du  moment

4cl  13.00
4cl  14.00
4cl  15.00

LES  G INS  & TONIC

Rése r v a t ion  un iquement  en  l i gne  su r :  www.ce l i gnote . ch
Ouve r t  7/7 en  c a s  de  b eau  t emps  de  10h à  22h30

Hora i r e  cu i s i n e :  12h  à  14h  e t   18h30 à  21h

f a c ebook & I n s t ag r am :  @ce l i gnote . ch          i n fo@ce l i gnote . ch           www.ce l i gnote . ch

nos  p r i x  sont  en  CHF  /  TVA i n c lu s e .
àge  l éga l :  B i è r e ,  v i n ,  c i d r e  = 16 an s   /  a l coo l  fo r t ,  cockta i l  =  18 an s

INFORMAT IONS



V in  b l anc  au  v e r r e  -  1d l
-  Cha s s e l a s ,  Doma ine  Deb lue ,  Founex
-  Cha rdonnay ,  Le  C los  de  Cé l i gny
-  Mous s eux ,  Cuvée  Em i l i e ,  Ca v e  de  Genè v e  

V in  rosé  au  v e r r e  -  1d l
-  Rosé  de  Gamay ,  M .  Dut ruy ,  Founex

V in  rouge  au  v e r r e  -  1d l
-  Gamay rouge ,  L e  C los  de  Cé l i gny
-  V in  rouge  du  moment  

Dé s i r é e  5d l :  
-  Cha rdonnay ,  Le  C los  de  Cé l i gny

Boute i l l e  7 ,5d l :
-  Cha s s e l a s ,  Doma ine  Deb lue ,  Founex
-  P i not  g r i s ,  Doma ine  de s  B io l l e s ,  Founex  
-  Mous s eux ,  Cuvée  Ém i l i e ,  Ca v e  de  Genè v e

-  Rosé  de  Gamay ,  M .  Dut ruy ,  Founex
-  L ' I n s t an t  Rosé ,  L a  Ca v e  de  Genè v e

-  Gamay rouge ,  C los  de  Cé l i gny
-  V in  rouge  du  moment  
-  Me r lot ,  Doma ine  de  l a  Ruche ,  Founex

4.50
5.50
6.00

4.50

5.00
7.00

﻿24.00

27.00
34.00
36.00

29.00
36.00

32.00
42.00
46.00

V INS DE  NOTRE RÉG ION


